
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 
Bolnička 59, 34550 Pakrac 
 
KLASA: 602-03/22-10/05 
URBROJ: 2162-09-01-22-05 
U Pakracu 21. prosinca  2022.   
 
Na temelju članka 7. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti 
izvan škole („Narodne novine“ br. 67/14 i 81/15), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 
najpovoljnije ponude na sastanku održanom dana 21. prosinca 2022. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

po pozivu broj 5/22 
 

 

Za organizaciju izvanučioničke nastave – ekskurzije učenika 1.b, 1 bm, 3.b i 3bm  razreda    na otok 

Krk po pozivu broj  5/2022,   nije odabrana niti jedna ponuda koja bi se predstavila  roditeljima na 

roditeljskom sastanku.  

Javni poziv će se ponoviti.  

Ova odluka se objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 

                                                                                                        
 
 
                                                                                                       Predsjednik Povjerenstva za provedbu 
                                                                                                       Javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude: 
                                                                                                       Anita Vukšić,  prof. 
                                                                                                       ______________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Ponuditelju, svi, putem mrežne stranice škole 

2. Pismohrana 


